
                                                          平成３１年１月２４日 

第３学年保護者  各位 

 

                                                         福岡県立新宮高等学校長 

                               

                      第４１回卒業証書授与式のご案内 

 

 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、第４１回卒業証書授与式を下記のとおり挙行します。 

  つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。 

 

                                    記 

 

１ 期 日 平成３１年３月１日（金） 

２ 開 式 午前１０時  

３ 受 付 ８時５０分より９時３０分まで 体育館１Ｆ食堂前にて 

４ 式 場 本校体育館 

 

※上履き・傘袋・下足用ビニール袋等は各自でご用意ください。 

※生徒用下足ロッカ－を、卒業生と一緒に使用されても結構です。 

※９時３５分までにご入場をお願いします。 

※ご来校の際は、公共交通機関をご利用ください。 

当日は駐車場がございません。また、周辺にも有料の駐車場はございませんので、お車

でのご来校はご遠慮ください。 （ 来賓等の許可車以外は校内駐車禁止です。特段の事情

がある方にのみ駐車券を発行いたしますので、２月７日（木）までに、学級担任に申し出

てください。） 近隣の商業施設（マックスバリュ、ゆめマート、イケア等）や町役場の

駐車は業務の妨げ、また、苦情の電話の原因となりますのでくれぐれもご遠慮ください。 


	30卒業式案内文（３年保護者）.docx

